
OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY 
W KOLARSTWIE TOROWYM 

KALISZ, 30.07-1.08.2021R. 
 
 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIOREK MŁODSZYCH - KWALIFIKACJE 

 

BG   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub______________________________CZAS 

 

1    50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ               14:63       

     64  10084259941  PRECA ANNA                 UKS RATUSZ MASZEWO                       

     26  10096380594  STAWIRAJ ALEKSANDRA        UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

     9   10085838213  SOBIECH NATALIA            KLTC KONIN                               

     79  10089545532  KARLIKOWSKA AGATA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

     54  10078190165  WALECKA NATALIA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

     92  10077999805  HOJKA PAULINA              LKS GOS MSZANA                           

 

2    86  10079371848  GERC OLIWIA                UKS COPERNICUS SMS TORUŃ         13:29       

     43  10096191648  GŁOWACKA MATYLDA           KS SPOŁEM ŁODŹ                           

     77  10084386647  SCHULZ SANDRA              KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

     82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                 

     81  10089617775  RYBARCZYK WERONIKA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

     115 10061073709  JAKUBOWSKA ZOFIA           UKS KOLARZ NADARZYN                    

     93  10078000916  SIWEK OLIMPIA              LKS GOS MSZANA                           

 

3    78  10080786432  PATORA ALEKSANDRA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA              13:42        

     65  10084413828  JARMOWSKA MAJA             UKS RATUSZ MASZEWO                       

     75  10059270822  KRYSTKOWIAK ZOFIA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

     55  10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

     134 10092734105  SMOLIGA ALEKSANDRA         KTK KALISZ                               

     155 10080017001  SZAWIEL URSZULA            TC CHROBRY GŁOGÓW                        

 

UWAGA: ZAWODNICZKA NR 78 PATORA ALEKSANDRA Z KLUBU SPORTOWEGO KK ZIEMIA DARŁOWSKA OSTRZEŻENIE 

ZA NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ              

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG KEIRIN JUNIOREK MŁODSZYCH - REPASAŻE 

 

BG   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub______________________________CZAS 

 

1    54  10078190165  WALECKA NATALIA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ              13:34         

     9   10085838213  SOBIECH NATALIA            KLTC KONIN                               

     75  10059270822  KRYSTKOWIAK ZOFIA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

     82  10079371747  CHARYGA ZUZANNA            UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                 

     155 10080017001  SZAWIEL URSZULA            TC CHROBRY GŁOGÓW                        

     81  10089617775  RYBARCZYK WERONIKA         KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

     134 10092734105  SMOLIGA ALEKSANDRA         KTK KALISZ                               

 

2    77  10084386647  SCHULZ SANDRA              KK ZIEMIA DARŁOWSKA              14:07        

     79  10089545532  KARLIKOWSKA AGATA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

     26  10096380594  STAWIRAJ ALEKSANDRA        UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

     55  10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

     115 10061073709  JAKUBOWSKA ZOFIA           UKS KOLARZ NADARZYN                    

     93  10078000916  SIWEK OLIMPIA              LKS GOS MSZANA                           

     92  10077999805  HOJKA PAULINA              LKS GOS MSZANA                    DNS       

 

 

 

 

 

 

 



LISTA STARTOWA:  1/2 FINAŁU WYŚCIGU KEIRIN JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

BG   Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub__________________________________   

 

1    9   10085838213  SOBIECH NATALIA            KLTC KONIN                               

     26  10096380594  STAWIRAJ ALEKSANDRA        UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK                 

     43  10096191648  GŁOWACKA MATYLDA           KS SPOŁEM ŁODŹ                           

     50  10078979707  GŁOWACKA NATALIA           ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

     78  10080786432  PATORA ALEKSANDRA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

     79  10089545532  KARLIKOWSKA AGATA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

 

2    54  10078190165  WALECKA NATALIA            ALKS STAL GRUDZIĄDZ                      

     64  10084259941  PRECA ANNA                 UKS RATUSZ MASZEWO                       

     65  10084413828  JARMOWSKA MAJA             UKS RATUSZ MASZEWO                       

     75  10059270822  KRYSTKOWIAK ZOFIA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

     77  10084386647  SCHULZ SANDRA              KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

     86  10079371848  GERC OLIWIA                UKS COPERNICUS SMS TORUŃ                    

 

 

                                                                     Komisja sędziowska 

                                                                                          

 


